
  

 

Jäsenkirje 3, 4.9.2023 

 

Hei! 

Mukava ja aktiivinen kesä alkaa olla lopuillaan ja pääsemme taas aloittelemaan syksyn toimintaa. 

Kotiseutu juhlii – Kuhankosken Killan kesänäyttely pidettiin perinteisesti Jokioisten 

Tapulimakasiinissa 11.- 30.7.2023. Näyttely onnistui hyvin. Esillä oli noin 170 teosta 38 taiteilijalta. 

Näyttelyvieraita kävi yli 700. Hienoa! 

Kuvataiteen päivää vietettiin Helene Schjerfbeckin syntymäpäivänä 10.7. Kehräämöllä. 

Kesän aikana jäsenemme pitivät useita yksityis- ja yhteisnäyttelyitä, osallistuivat erilaisille 

taidekursseille ja olivat kaikin puolin aktiivisia. Niin, ja lomaakin vietettiin keräten inspiraatiota 

syksyn ja talven taiteiluille. 

 

Väriä syksyyn – Kuhankosken Killan taidemyyntinäyttely 4.10. - 3.11.2023 

Seudullisen juhlavuoden kunniaksi yhdistyksen aikaisemmin joulunseutuun sijoittuva näyttely 

pidetään tänä vuonna jo lokakuussa. Näyttely on Forssan kirjaston näyttelytila Vinkkelissä, jonka 

Forssan kaupunki tarjoaa Killan käyttöön maksutta Forssa 100- juhlavuoden yhtenä kulttuuri-

tapahtumana. Vinkkeli on avoinna kirjaston aukioloaikoina ja kirjasto hoitaa näyttelyn valvonnan. 

Näyttelyyn ilmoittaudutaan maksamalla 25.9. mennessä osallistumismaksu 20 € Kuhankosken 

Killan tilille FI83 5025 0240 0911 32. Killan ulkopuolisten osallistujien tulee lisäksi maksaa 

jäsenmaksuna 25 €. Maksun viestikenttään kirjoitetaan taiteilijan nimi ja kotikunta. 

Näyttelyyn osallistuva taiteilija voi tarjota näyttelyyn enintään viittä teosta. Jos teokset ovat 

suurikokoisia, enimmäismäärä on kolme. Näyttelyryhmä rakentaa näyttelyn käytettävissä olevaan 

tilaan. Kaikki tarjottavat teokset eivät ehkä mahdu näyttelyyn, mutta jokaiselta taiteilijalta 

näyttelyyn valitaan ainakin yksi teos. Näyttelyryhmään kuuluvat Päivi Honkala, Taina Sipilä, Taina 

Riitto, Tiina Rantala ja Kaisa Nyström. 

Jokaisen teoksen mukana tulee olla teoslappu, jossa on seuraavat tiedot: taitelijan nimi, teoksen 

nimi, tekniikka ja hinta, jos teokset ovat myynnissä. Näiden tietojen pohjalta tehdään näyttelyn 

teosluettelo.  Jos näyttelystä myydään teoksia, sovitaan asiasta taiteilijan ja asiakkaan kesken. 

Tämän vuoksi tulee taiteilijan puhelinnumero olla näyttelykansiossa, joka on näyttelyssä esillä. 

Lisäksi näyttelyssä on Killan taiteilijakansio, jossa on taiteilijoiden itsestään tekemät esittelyt. 

Halutessasi voit lisätä kansioon omat tietosi ja täydentää jo olemassa olevaa esittelyä. 

Myydyistä töistä taiteilija maksaa Killan tilille myyntiprovisiona 10 % teoksen myyntihinnasta. 



Teosten tuonti perjantaina 29.9. klo 17-19. Käynti Luontomuseon oven kautta, Forssan kirjaston 

päädystä. 

Näyttelyn purku sunnuntaina 3.11. klo 17-19. Käynti Luontomuseon oven kautta. Jos joku ei 

pääse silloin paikalle, asiasta on sovittava erikseen. 

Näyttelyn avajaiset pidetään keskiviikkona 4.10. alkaen kello 18.00. 

Yhteyshenkilöitä: Päivi Honkala 0400 430032, Taina Sipilä 040 6830079, Taina Riitto 0400 533609,         

 

Torstaipaja alkaen torstaina 21.9. 

Pajatoiminta jatkuu grafiikanpajalla Kehräämöllä torstaisin klo 16-20. Olet tervetullut pajalle 

maalailemaan, piirtelemään, tekemään grafiikkaa tai vain viihtymään mukavassa seurassa. 

Toisinaan torstaityöpajassa on vaihtuvia aiheita ja vetäjiä. Jos olet kiinnostunut vetämään 

torstaipajan haluamallasi teemalla, ota yhteyttä pajakoordinaattori Outi Rämöön, 040 0869057. 

 

      

Iloista ja värikästä syksyä! 

Terveisin 

Päivi Honkala ja Taina Sipilä 

 

 

 

 

 

P.S. Jos jäsenmaksusi tälle vuodelle on vielä maksamatta, voit suorittaa sen alla olevalle tilille. 

________________________________________________________________________________ 

Jäsenmaksu 2023 

Kuhankosken Killan jäsenmaksu vuodelle 2023 on edelleen 25 euroa.  Jäsenrekisterimme on 

uudistunut, ja jäsenkortti vuodelle 2023 lähetetään heti, kun jäsenmaksu on maksettu. 

Kuhankosken Killan näyttelyihin osallistuminen edellyttää voimassa olevaa jäsenyyttä. Olethan 

myös tietoinen muista jäsenyyden tuomista eduista, jotka voit tarkistaa yhdistyksen kotisivuilta, 

www.kuhankoskenkilta.fi 

Jos et vielä ole maksanut tämän vuoden jäsenmaksua, sen voi maksaa tilille: 

Kuhankosken Kilta ry: FI83 5025 0240 0911 32 

http://www.kuhankoskenkilta.fi/

